
 

W
E

LL
N

E
SS

C
E

N
TR

U
M

Aquacentrum
Rehabilitační bazén Aquacentra je plněn teplou minerální vodou z našeho přírod ního 
léčivého zdroje. Klientům je k dispozici vnitřní vířivka, dvě venkovní vířivky, parní sauna 
a dvě finské sauny s ochlazovacím bazénkem. Prostěradla do sauny jsou k dispozici 
u plavčíka v Aquacentru. 

 délka cena  
 (min.) (vč. DPH) 

Masáže
Klasická masáž – částečná 30 480 Kč 

Klasická masáž – celková  60 870 Kč 

Havajská masáž Lomi Lomi – částečná 30 500 Kč 

Havajská masáž Lomi Lomi – celková 60 900 Kč 

Masáž lávovými kameny – částečná 30 500 Kč 

Masáž lávovými kameny – celková 60 900 Kč 

Bambusová masáž – částečná 30 560 Kč 

Bambusová masáž – celková 60 970 Kč 

Aroma masáž – částečná 30 500 Kč 

Aroma masáž – celková 60 900 Kč 

Maderoterapie 60 900 Kč 

Vodoléčba 
Celková vířivá/perličková koupel v termální vodě 15 380 Kč 

Částečná vířivá koupel v termální vodě 15 250 Kč 

Koupel v termální vodě – dle výběru a po domluvě  15 360 Kč 
s obsluhou (např. Medium, Relax, Lymfatická masáž,  
Sinusová masáž)   

Celková přísadová koupel v termální vodě 15 390 Kč 

Plavání v minerální vodě v Lázeňském Domě (max. 6 osob) 30 150 Kč 

Dokoupení bylinkové přísady do koupele na recepci     35 Kč 

 délka cena  
 (min.) (vč. DPH) 

Procedury s molekulárním vodíkem 
Klasická masáž částečná s molekulárním vodíkem 30 530 

Klasická masáž celková s molekulárním vodíkem 60 920 

Havajská masáž Lomi Lomi částečná s molekulárním vodíkem 30 550 

Havajská masáž Lomi Lomi celková s molekulárním vodíkem 60 950 

Rašelinový zábal s molekulárním vodíkem 20 350 

Parafínový zábal s molekulárním vodíkem 20 390 

Celková perličková koupel obohacená o molekulární vodík 15 430 

Kyslíková terapie a pitný režim s molekulárním vodíkem 30 400 

Zábaly 
Parafínový zábal 20 340 Kč 
Rašelinový zábal 20 300 Kč 

Změna již načasované procedury v pobytu je zpoplatněna částkou 100 Kč.    
Na procedury se prosím dostavte s dostatečným časovým předstihem (5–10 minut předem). 
Zmeškané procedury nenahrazujeme. 

Wellness procedury
Pokud toužíte po relaxaci, jsou pro vás připravené uklidňující wellness služby. V tomto 
ceníku najdete nejoblíbenější wellness procedury našich klientů. Ostatní volně prodejné 
a léčebné procedury pro dospělé naleznete v ceníku na našich webových stránkách.

Všechny procedury je možné objednat v kanceláři časování procedur (linka 212). 
Masáže je možné objednat na recepci Wellness centra (linka 181),  
případně na centrální recepci Janský Dvůr (linka 301).

www.janskelazne.com

Fitness centrum
Tel.:  499 860 183 

Recepce Aquacentra
Tel.:  499 860 181

Ceník Aquacentra
 1 hod. 2 hod. 3 hod.  další 1 min.
BAZÉN + SAUNOVÝ SVĚT
dospělí (od 12 let) 230 Kč 350 Kč  430 Kč 4 Kč/min 

děti 3–11 let 150 Kč 220 Kč  290 Kč  4 Kč/min 

BAZÉN
dospělí (od 12 let) 130 Kč 230 Kč  4 Kč/min 

děti 3–11 let    100 Kč    170 Kč  4 Kč/min 

Klienti lázní přes zdravotní pojišťovny – sleva 50 % na jednorázové vstupné po předložení průkazu pacienta.  
Děti do 2 let zdarma. Držitelům ZTP/P + jejich doprovodu poskytujeme 50% slevu. 

Ceník permanentek do Aquacentra
BAZÉN + SAUNOVÝ SVĚT  2,70 Kč/min

BAZÉN   1,90 Kč/min 

Minimální částka dobití permanentky 500 Kč. Dobitý kredit je nevratný.  
Kauce na čip 200 Kč. Slevy se na permanentky nevztahují.

Fitness centrum
K dispozici jsou zóny posilovací, kardio, funkční a ABS.  
Cvičíme SM-systém MUDr. Smíška proti bolestem zad a kloubů.  
Pobyt ve Fitness centru při jednom vstupu není v rámci otevírací doby 
časově omezen.

Ceník Fitness centra

Jednorázové vstupné  100 Kč 

10 vstupů do Fitness centra  900 Kč 

Měsíční permanentka  1.000 Kč 

Roční permanentka (3 měsíce zdarma)  9.000 Kč 

Klienti lázní přes zdravotní pojišťovny – sleva 50 % na jednorázové vstupné po předložení průkazu pacienta.

Uvedené ceny jsou platné od 1. 1. 2023


